Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2023                                                                                                      № 19
п. Красноленинский

Об отмене

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Красноленинский:
-   от 26.06.2019 № 28  «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Красноленинский»;
         -  от 04.04.2019 № 47 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский от 26.06.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Красноленинский»;
         -  от 23.04.2020 № 26 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский от 26.06.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля  на территории сельского поселения Красноленинский»;
          - от 28.05.2020 № 39 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский от 26.06.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Красноленинский»;
          - от 03.09.2020 № 57 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский от 26.06.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Красноленинский»;
          - от 25.01.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 26.06.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Красноленинский».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский 		                          О.Б.Шаманова

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Ханты

-

Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

21.04

.2023

№

19

п. Красноленинский

Об отмене

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения

Красноленинский, в целях приведения муниципальн

ого

правов

ого

акт

а

в

соответствие с действующим законодательством

:

1.

Отменить

следующи

е

постановлени

я

администрации сельского

поселения

Красноленинский

:

-

от

26.06

.201

9 № 28

«

Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского

поселения Красноленинский

»

;

-

от 04.04.2019 № 47

«

О внесении изме

нений в постановление

администрации сель

ского поселения Красноленинский

от 2

6.06.2019 № 28

«Об утверждении

По

ложения о порядке осуществления

м

униципального

лесного контроля

на территории сельского поселения Красноленинский

»

;

-

от 23.04.2020 № 26

«

О внесении изменений в постановление

админис

трации сель

ского поселения Красноленинский

от 2

6.06.2019 № 28

«Об

утверждении

По

ложения о порядке осуществления

м

униципального

лесного контроля

на территории сельского поселения Красноленинский

»

;

-

от

28.05.2020 № 39

«

О внес

ении изменений в постановление

администрации с

ель

ского поселения Красноленинский

от 2

6.06.2019 № 28

«Об утверждении

По

ложения о порядке осуществления

м

униципального

лесного контроля

на территории сельского поселения Красноленинский

»

;

-

от 03.09.2020 № 57

«

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселе

ния Красноленинский

от 2

6.06.2019 № 28

«Об утверждении

По

ложения о порядке осуществл

ения

м

униципального

лесного контроля

на территории сельского поселения Красноленинский

»

;

-

от

25.01.2021 № 7

«

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Красноленин

ский

от 2

6.06.2019 № 28 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

м

униципального лесного контроля

на территории сельского поселения

Красноленинский

»

.

Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Ханты - Мансийский  район     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  21.04 .2023                                                                                                         №   19       п. Красноленинский     Об отмене     В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения  Красноленинский, в целях приведения муниципальн ого   правов ого   акт а   в  соответствие с действующим законодательством :     1.  Отменить   следующи е  постановлени я   администрации сельского  поселения  Красноленинский :     -      от  26.06 .201 9 № 28    « Об утверждении Положения о порядке   осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского  поселения Красноленинский » ;             -    от 04.04.2019 № 47  « О внесении изме нений в постановление    администрации сель ского поселения Красноленинский  от 2 6.06.2019 № 28  «Об утверждении  По ложения о порядке осуществления  м униципального  лесного контроля  на территории сельского поселения Красноленинский » ;             -    от 23.04.2020 № 26  « О внесении изменений в постановление    админис трации сель ского поселения Красноленинский  от 2 6.06.2019 № 28  «Об   утверждении  По ложения о порядке осуществления  м униципального  лесного контроля   на территории сельского поселения Красноленинский » ;              -   от  28.05.2020 № 39  « О внес ении изменений в постановление    администрации с ель ского поселения Красноленинский  от 2 6.06.2019 № 28  «Об утверждении  По ложения о порядке осуществления  м униципального  лесного контроля  на территории сельского поселения Красноленинский » ;               -   от 03.09.2020 № 57  « О внесении изменений в постановление    администрации сельского поселе ния Красноленинский  от 2 6.06.2019 № 28  «Об утверждении  По ложения о порядке осуществл ения  м униципального  лесного контроля  на территории сельского поселения Красноленинский » ;              -   от  25.01.2021 № 7  « О внесении изменений в постановление    администрации сельского поселения Красноленин ский   от 2 6.06.2019 № 28 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления   м униципального лесного контроля  на территории сельского поселения  Красноленинский » .